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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. PDA64200

590 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Lägenhet med 2 Sovrum med 25m² Trädgård till salu i S'Agaró, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymlig lägenhet med 2 sovrum, privat trädgård och
gångavstånd till Sant Pol-stranden till salu i S'Agaró.

Lucas Fox presenterar denna rymliga lägenhet på bottenvåningen med privat

trädgård, belägen i ett exklusivt, gated community med pool och anlagda

trädgårdar. Communityt ligger bara 2 minuters promenad från Sant Pol-

stranden i S'Agaró.

Fastigheten består av två sovrum och två badrum, ett ljust vardagsrum med

matplats och direkt tillgång till trädgården, samt ett fullt utrustat kök. Både

vardagsrummet och sovrummet öppnar upp mot den trevliga privata

trädgården, där det finns en charmig sommarmatplats, perfekt för att njuta av

medelhavsklimatet. Det stora sovrummet har ett eget badrum, medan det

andra sovrummet är en dubbelsäng och har ett eget separat badrum.

Bostadsområdet erbjuder ett vackert trädgårdsområde med pool och

solstolar, perfekt för avkoppling i en lugn och trygg miljö. Lägenheten har även

två parkeringsplatser i samma byggnad.

En idealisk fastighet både för semesterboende och för investering, belägen

några meter från en av de vackraste stränderna på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda64200

Trädgård,  Swimming pool,  Parkering,

Utrustat kök,  Förråd,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

49

249
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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